
DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 72752202

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.024,00 RON - 27.024,00 RON

Descriere: 1 Teava patrata otel 40x40x3mm/6ml/buc BUC 100 x 94,00 = 9.400,00 2 Plasa sudata de Buzau, 100x100x5mm/2x6m/buc BUC 100 x 155,50 = 15.550,00 3 Electrozi supertit 2x350mm KG 4 x 32,00 = 128,00 4 Sarma moale neagra 2mm KG 100 x 7,5 = 750,00 5 Grund metal exterior KG 20 x 16,00 = 320,00 6 Diluant D509 L 30 x 6,2 = 186,00 7 Ciment, 40kg/sac SAC 22 x 31,36 = 690,00
